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Reinigungsrohr Controlfix DN 200, Bodenplatte, befliesbar

Artikelinformationen
Artikelnummer: 80200X
GTIN: 4026092046654
Preisgruppe: 30

Beschreibung
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Produktvorteile

« Einfaches Umriisten zu Staufix SWA, Staufix FKA oder Pumpfix F
« Als Komplettset oder Modulset erhéltlich

« Schneller werkzeugloser Zugang fir die Reinigung

Das Premium-Reinigungsrohr fir fakalienhaltiges und fakalienfreies Abwasser ermdglicht einen komfortablen Zugang zu Abwasserleitungen fur
Revisions- und Wartungsarbeiten. Durch das modulare KESSEL-Baukastensystem kdnnen bestehende Anlagen problemlos zum Premium-Ruck-
stauverschluss Staufix SWA, Staufix FKA oder zur Ruckstaupumpanlage Pumpfix F umgeristet werden.

Allgemeine Merkmale
Farbe

Nennweite (DN)
AuRendurchmesser (DA)
Hinweis Nennweite
Abwasserart
Einbausituation
Auslieferungszustand

Abmessungen

Gewicht netto

Gewicht brutto
Grundwasserbestandigkeit ab Unterkante Bodenteil
Aussparungsmaf Breite
Aussparungsmalk Lange
Geféallesprung

Einbautiefe

Art der Hohenverstellbarkeit
Lange

Breite

Verpackungsmalk Lange
Verpackungsmaf Breite
Verpackungsmalk Hohe

Behalter/Grundkorper
Stutzen Ausfiihrung

06.05.2025

schwarz

200

200 mm

Hydraulik entspricht DN 150

fakalienhaltig und fakalienfrei

Einbau in die Bodenplatte

installationsfertig (Verhindungsteile sind bauseits anzuschlie®en)

14 kg

17,04 kg
3000 mm
750 mm
750 mm
9mm
516|669 mm
teleskopisches Aufsatzstiick
486 mm
590 mm
720,5 mm
590 mm
348 mm

inklusive Spitzende und Muffe



Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart
Abdeckung Material
Abdeckung Breite
Abdeckung Lénge
Verriegelung
Belastungsklasse
Dichtheit
Bodenbelaghthe max.

Pumpenkennlinie

06.05.2025

befliesbare Abdeckplatte
Kunststoff

366 mm

366 mm

Lock & Lift

K 3 (EN1253-1)
tagwasserdicht

16 mm
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